法 学 第 1 4 0 号

平成 29 年５月 11 日

各私立高等学校設置者 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

「「世界津波の日」2017 高校生島サミット in 沖縄」について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加希望がある場合は、メール又はファクスにて平成 29年５月 19日（金）ま

でに当課宛て申し込み願います。

また、期限までに申し込みがない場合は、希望なしとして取り扱うこと、応募状況に

よっては希望に添えない場合があることを申し添えます。

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp